Porovnávací hodnota 6 930 391 Kč 

Silné stránky  
- pokoje se soc. zařízením, 
- venkovní parkování, 
- terasa, 
- dopravní dostupnost. 

Slabé stránky  
- nevyužívaná stavba, 
- stavba k rekonstrukci, 
- riziko povodní. 

Obvyklá cena 6 930 000 Kč 
slovy: Šestmilionůdevětsettřicettisíc Kč  

Komentář ke stanovení výsledné ceny 
Při zjištění ceny obvyklé klademe důraz na srovnání nemovitých věcí ze sjednaných cen 
(realizovaných prodejů) v daném místě a čase se skutečnostmi zjištěnými při místním šetření. Při 
stanovení porovnávací hodnoty jsme vycházeli z údajů uvedených v katastru nemovitostí a aplikací

[...]

území Karlovice ve Slezsku, obec Karlovice, část obce Karlovice, okres Bruntál, zapsáno na 
LV 650. 

Odpověď 
Na základě výše zjištěných skutečností dle námi vybraných zdrojových dat a provedené analýze 
stanovujeme cenu obvyklou v objektivní zaokrouhlené výši 6.930.000,- Kč. 

Obvyklá cena 6 930 000 Kč 
slovy: Šestmilionůdevětsettřicettisíc Kč  

6.2. Podmínky správnosti závěru, případně skutečnosti snižující jeho 
přesnost 
Nebyly zjištěny. 

SEZNAM PŘÍLOH  

počet stran A4 v příloze: 
Výpis z katastru nemovitostí pro LV č. 650 2 
Snímek katastrální mapy 1 
Snímek ortofotomapy 1